

أمر توريد

السادة / الهيئة العامة للطرق و الكبارى

تحية طيبة و بعد ،،،،

بالأشارة الى اسناد أعمال الجسر الترابى و الاعمال الصناعية للخط الثانى لمشروع القطار الكهربائى السريع (الفيوم - بنى سويف - الاقصر - أسوان - أبو سمبل) القطاع الثانى

(بنى مزار - منفلو ط) لتنفيذ المسافة من الكم ٢٢١,٣٥٠ الى الكم ٢٢٢,٣٥٢ بطول ١ كم
بالامر المباشر عقد رقم / ١٥٣٧ / ٢٠٢٣ / ٢٠٢٤

تم توريد المحمل على العقد كالتالى :

م	البيان	الوحدة	العدد	السعر	الأجمالى	ملاحظات
١	اقلام متنوعة	علبة	٢٠	١٤٠	٢٨٠٠	
٢	فايلات مقاسات	عدد	١٦٠	١٥	٢٤٠٠	
٣	أدوات مكتبية (استيكر مقاسات)	عدد	١٣٠	٢٥	٣٢٥٠	
٤	حافظة دوسيه	علبة	١٠٠	٦٠	٦٠٠٠	
٥	بطارية حجر ساعة متنوع	عدد	٤٠	١٣	٥٢٠	
٦	سلك تليفون	متر	١	٧٥٠	٧٥٠	
٧	هارد ديسك ١٢٨ جيجا ssd	عدد	٢	٨١٠	١٦٢٠	
٨	لفة كابل كاميرات	عدد	٢	١٣٠٠	٢٦٠٠	
٩	مبرد مياه بالقارورة كولدير	عدد	١	٨٢٠٠	٨٢٠٠	
١٠	باور سابلاى	عدد	٢	٣٨٠	٧٦٠	
	الاجمالى			٢٨,٩٠٠		
	الضريبة			٤,٠٤٦		
	الاجمالى شامل الضريبة			٣٢,٩٤٦		

أكسبريس
للبناء الحديث ش م م

٥٠٤١٦١٤

تحريرا في ٢٠٢٤/٦/٢

أكسبريس
للبناء الحديث ش.م.م

٢٠ شارع علي امين، مدينة نصر، القاهرة
info@express-construction.net
٢٢٠ ٨٠٠ ٦٤٩

التاريخ : 02 / 6 / 2024

اسم العميل : شركة اكسبريس للمقاولات

بيان اسعار

م	الوصف	سعر الوحدة	الوحدة	العدد	الإجمالي
1	أقلام متنوعة (أزرق - أحمر)	140	عليه	20.00	2,800
2	فايالات مقاسات متنوعة	15	عدد	160.00	2,400
3	ادوات مكتبية (استيكر مقاسات)	25	عدد	130.00	3,250
4	حافظة دوسيه	60	عليه	100.00	6,000
5	بطارية حجر ساعه (متنوع)	13	عدد	40.00	520
6	سلك تلفون	750	متر	1.00	750
7	هارد ديسك 128 جيجا ssd	810	عدد	2.00	1,620
8	لفة كابل كاميرات	1,300	عدد	2.00	2,600
9	مبرد مياه بالقارورة	8,200	عدد	1.00	8,200
10	باور سبلاي	380	عدد	2.00	760
TOTAL PRICE					28,900
VAT 14 %					4.046
TOTAL PRICE					32.946



يعتمد

